
〒650-8560 兵庫県神戸市中央区波止場町2番1号2022.6.29 更新

※上記価格は消費税８％込の価格でございます。 
※写真はイメージです。

１階  和食堂「山里」 TEL. 078-333-3527

中華弁当 ※前日18:00までに要予約

はるまき
鶏肉の唐揚げ
海老のチリソース煮
牛肉細切りとピーマンの炒め
酢豚
麻婆豆腐
蟹肉とレタス入り炒飯
五目炒飯
五目焼きそば
海老入り焼きそば
飲茶九種盛り合わせ
 ※2日前までに要予約
料理七種盛り合わせ
 ※2日前までに要予約

￥2,800

（1本）　280
2,100
3,050
2,900
2,250
2,000
2,450
1,650
1,650
1,900
7,050

10,500

国産牛フィレステーキ弁当（100g）
黒毛和牛サーロインステーキ弁当（100g）
黒毛和牛フィレステーキ弁当（80g）
神戸ビーフサーロインステーキ弁当（100g）

￥ 3,240
4,860
5,400
8,640

鰻弁当        ※前日18:00までに要予約
うな重        ※前日18:00までに要予約
おむすび弁当  ※前日18:00までに要予約
焼き穴子と海老の箱寿し
はま磯の太巻き
はま磯の上太巻き
かつ丼
海老天丼
出汁巻玉子

￥ 6,000
6,000
2,800
4,200
1,900
3,000
1,500
1,800
1,000

TAKE OUT MENU
３階  中国料理「桃花林」 TEL. 078-333-3526

35階  鉄板焼「さざんか」 TEL. 078-333-3528

カメリア特製洋食弁当
HYOGOの美味いもん弁当
 ※2日前までに要予約
ミネストローネ
ポークカツサンドイッチ
ビーフカツサンドイッチ
ハヤシライス
ポークカツカレー
シーフードカレー
神戸ビーフカレー
パエリア風 シーフードピラフ
ハンバーグステーキ
温野菜の取り合わせサラダ
ホットコーヒー / アイスコーヒー

￥ 3,800
4,500

1,100
1,950
3,100
1,850
1,700
1,950
2,800
2,200
2,250
1,100
500

ロビー階  カフェレストラン「カメリア」 TEL. 078-333-3522

受付代表：カフェレストラン「カメリア」

TEL. 078-333-3522

どちらのレストランでもすべてのメニューのご注文を承ります

神戸ビーフサーロイン
ステーキ弁当

ビーフカツサンドイッチ

カメリア特製洋食弁当

HYOGOの
美味いもん弁当

１１：０0～19：０0受付時間

五目炒飯

海老のチリソース煮

中華弁当

飲茶九種盛り合わせ 料理七種盛り合わせ

テイクアウトメニュー　2022.7.1～8.31

神戸MKによるデリバリーサービスで
ホテルオークラ神戸の料理を
ご自宅までお届けいたします

詳細はこちら ➡

ホテルオークラ神戸 × 神戸MK

デリバリーサービス開始

はま磯の太巻き

���

���

・ 冷蔵商品のため、翌日でもお召し上がりいただけます。

・ 要冷蔵 （10℃以下） で保存してください。

フレンチトースト ￥750

おう
ちで愉し

むオークラの味
冷蔵

商品

糖質60％オフスイーツ
期間

限定

����ま
で

����ま
で

おむすび弁当

受け渡し時間をお選びください ①11:30 ②17:30

うな重 鰻弁当

うなぎ

ベイクドチーズケーキ
￥540

2022年社内料理コンクール優勝作品が商品化。
小麦粉を1/3以下に抑え、植物由来の甘味料を
多く使用した身体にやさしいスイーツです。

���～����期間
限定

���～����期間限定

チョコレートケーキ
￥540

���～����期間限定


